
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 18 i § 76 ust. 1 pkt 1 Uchwały Rady 
Miasta Bielsk Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 
poz. 1317) w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego 
Rady Miasta Bielsk Podlaski został wybrany radny Jarosław Borowski.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 PRZEWODNICZĄCY OBRAD  
radny senior 

 
Mirosław Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA25677-3213-4CEF-96F8-1DCC29D9A3CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


